
Załącznik
do zarządzenia Nr 370/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 28 lutego 2006 roku

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2006 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków, zwiększenia 
przychodów, zmian w planie wydatków w działach: 750, 754, 801, 853, 854 oraz zmian 
w planie wydatków w działach: 854 i 921 – zadania priorytetowe dzielnic) - druk 
Nr 1243.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity 
z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, co następuje:

I. W treści uchwały:

1. W § 1:

1) w pkt 1:

–w wierszu pierwszym kwotę 871.000 zł zastępuje się kwotą 4.919.000 zł,
–tiret pierwsze kwotę 219.000 zł zastępuje się kwotą 4.267.000 zł.

2) w pkt 2:

–w wierszu pierwszym kwotę 2.487.800 zł zastępuje się kwotą 6.535.800 zł,
–tiret pierwsze kwotę 1.279.600 zł zastępuje się kwotą 5.327.600 zł.

II. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 8 do projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa druk Nr 1243, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 8 do 
projektu uchwały.



UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera zwiększenie planu dochodów na łączną kwotę 
4.048.000 zł, poprzez:

 zwiększenie dochodów i równocześnie wydatków – 4.048.000 zł

– w związku z otrzymaniem dofinansowania funduszu Phare 2003 „Łagodzenie 
społecznych skutków restrukturyzacji hutnictwa Inicjatywa III - Małe projekty 
infrastrukturalne w gminach hutniczych”, na realizację projektów:

  „Zagospodarowanie terenu nad Zalewem Nowohuckim w Krakowie” – kwota 
2.024.000 zł,

  „Przebudowa ul. Klasztornej” – kwota 2.024.000 zł.


